
Cenová nabídka oro Technické služby města Pelhřimov 

Pracovní oděv Popis poznámka Dodávaný typ (vypiní prodávající) 
Počet ks Katalogová 

cena /Mi Sleva % 

Cena / MJ 

pro T5mP 

Cena celkem 

(bez DPH 

- dvoudílný bunda + kalhoty 100% bavina, krep , 260 g/rr?, zdvojená kolena, pas do gumy, bunda s 

odepínacími rukávy do manžety-barva šedá s červenými doplňky, cena včetně  
loga T5naP např  (. E..105E,)  

normální délka Montérková souprava LUXY -kalhoty do pasu Josef+ banda 
Eda) barva šedo/červená + logo  

— _ 	_ 

i I I I 

prodloužené Montérková souprava LUXY - kalhoty do pasu Josef 
prodloužené+ bunda Eda) barva šedo/červená + logo 	- 

- kombinéza 100% bavina, krep, 260 g/m3 , zdvojená kolena, pas do gumy, barva šedá s 
červenými doplňky, cena včetně  logu TSrnP 	, 	ii,„,,,) 

normální délka Panská kombinéza HASIČ+ logo (barva dle přání zákazníka) 

prodloužené Panská kombinéza HASIČ  prodl. + logo (barva dle přání zák.) 

- kalhoty lad 100 % bavina, krep, 260 g/rr?, zdvojená kolena, barva šedá s červenými 	. 

dopIňky(,„,,,,,,,,,,ii)  

normální délka Laclové kalhoty LUXY, barva šedo/červená 

prodloužené Laclové kalhoty LUXY prodloužení, barva šedo/červená 

Fleece vesta s kapsami celopropinani bez podšívky, 100% polyester, 300 drn', 2 kapsy na zip, barva 
červená („.„,,,,,,) 

Fleecová vesta celopropinad 3ellagio, barva červená, vel.XS - 

Ml 

Plášť  do deště  s kapucí PVC/polyester, barva zelená , ,,,,,,,,,,,,,,,,,) Cetus, barva zelená 

Reflexní vesta k nošení na vrchní oděv, pletený reflexní polyester, 120 g/m3, barva oranžová Refleni vesta LYNX, barva oranžová 

Kabát prošívaný reflexní nepromokavý, zateplený, s paropropustnou vrstvou z polyuretanu, barva 
oranžová, výstražný oděv dle EN471, cena včetně  loga TSrnP  

Sefton . toto 

Montérky - uklízečka 65 % polysester, 35% bavina, 235 g/m31,,„,,,,,,,,,,,,,,,,)  Dámské kalhoty do pasu MAX Evolution Lady 	 " 

Reflexní bunda + kalhoty 60% polyester+40% bavina, 230 g/m3, oranžová barva, výstražný oděv s 
vysokou viditelností dle EN471 (,,,,,,,,o,,,,,)  

Montérková souprava HI-VIS Norwich - kalhoty do pasu + 
blůza, reflexní oranžová, certifikace 

čepice letní Icšiltová, 100% česaná bavina, barva tmavě  modrá („,,„,.,_,,,) LEO 

čepice zimní kšiltová, nepromokavá, zateplená podšívkou, 100% česaná bavina, barva tmavě  
modrá ( ,„0" 

NORTH 

Bunda Pilot Jednostranná pllotka, výstražná bunda s vysokou viditelností, barva oranžová s 

reflex, pruhy, oddělitelné rukávy, podlepené švy, kapuce integrovaná do límce, 
cena včetně  loga TSmP Nipc.O.OVElr,,X0.11 

Reflexní bunda Clovelly pilotu logo 

Pracovní obuv polobotka bez ocelové tužinIcy („,,,,,,,,) Pracovní polobotka Bennon Basic Z90101 

kotrůková bez ocelové tužinIcy 	,,,,,,,,,,,,,,,,,,) Kotníková obuv Bennon Fortis Z90205 02 

Zimní pracovní obuv kotníková bez ocelové tužinky r,,,,o. BE.004 BASIC «mam) Zimní kotnficová obuv s kožíškem FIRWIN 03097 

Holínky PVC, nezateplené Holínky GINOC2I-110 

Holiny filcové Holínky gumofilc 6250 OB FO CI SRC - Červa 

Ručník froté 100% bavina, rozměr 50v 95 cm Ručník froté 50x100tm Barracuda 

Kalhoty bílé pánský i dámský střih, 100% bavina, 245 g/n? Kalhoty bílé 

Kalhoty bílé krátké pánský i dámský střih, 100% bavina, 245 g/rri- Kalhoty bílé krátké . 

tričko bílé 100% bavina, 170 g,/m3  Tričko s krátkým rukávem unisex, bílá barva, 100% bavina 

- sandály světlá podešev, která nezanechává stopy na podlaze, pro použití na plaveckém 
bazénu, protiskluzové, celokožené 	a.wocaiw.raear.11£NON BASICS,~1.01) 

Pracovní sandál lZMIR 3335 -01, světlá nepíšící podešev • 

- pantofle světlá podešev, která nezanechává stopy na podlaze, pro použití na plaveckém 
bazénu, protiskluzové, celokožené (např.) 

Pantofel korkový USA 

- botasky světla podešev, která nezanechává stopy na podlaze, pro použití na plaveckém 
bazénu („,,,,,. mennsei 

Obav Prestige - nízlcá bílá 

Cena celkem 

!?E'TEX Jihlava s.r.o. 
ovaru 4328/13 

586 1 Jihlava 	C) 

I 	01770403, DIČ: C201770403 

\I 


	Page 1

